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Triedenie

:

:
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VÝBEROVÉ KRITÉRIÁ

Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno

C

Kód dokladu do

Rok / obdobie od

Rok / obdobie do

Dátum zaú čtovania od

Dátum zaú čtovania do

2015/10

2015/12

:

:

:

:

:

  Acase

Vytlačil  Bajcsiová Mária:

Číslo dokladu od :

:Číslo dokladu do

Došlé faktúry Všetky:



KNIHA DOŠLÝCH FAKTÚR11.01.2016 Strana 1 /10:01

Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1038

1038

1035

1035

1129

1129

1035

1009

1011

1144

1019

1123

1010

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

10

10

10

10

10

11

11

10

10

10

10

10

10

59

59

59

59

59

59

59

51

51

51

51

51

51

5915019

5915020

5915021

5915022

5915023

5915024

5915025

51150506

51150507

51150508

51150509

51150510

51150511

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

19.10.2015

26.10.2015

09.11.2015

11.12.2015

15.10.2015

15.10.2015

16.10.2015

15.10.2015

27.10.2015

21.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

19.10.2015

26.10.2015

09.11.2015

01.12.2015

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

1503750100

1503750000

15953808

15606588

60000061

60000080

15609737

7165156983

1500043

442015

7468289489

102167616

15285

 26.40

 124.15

 179.95

 173.30

 3,305.00

 160.00

 131.58

 358.00

 641.53

 724.00

 75.18

 291.24

 190.20

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 26.40

 124.15

 179.95

 173.30

 3,305.00

 160.00

 131.58

 358.00

 641.53

 724.00

 75.18

 291.24

 190.20

Poradca podnikateľa s.r.o.

Poradca podnikateľa s.r.o.

Verlag Dashofer s.r.o.

Verlag Dashofer s.r.o.

KAUFLAND Slovenská v.o.s.

KAUFLAND Slovenská v.o.s.

Verlag Dashofer s.r.o.

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Csepy Ernest potrubár-zámočník

ZSE Energia a.s

Ryba Žilina s.r.o.

Nikker Mikuláš

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

19.10.2015

26.10.2015

09.11.2015

27.11.2015

01.10.2015

01.10.2015

02.10.2015

01.10.2015

06.10.2015

07.10.2015

Dát. vystav.

 26.40

 124.15

 179.95

 173.30

 3,305.00

 160.00

 131.58

 358.00

 641.53

 724.00

 75.18

 291.24

 190.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Finančný sprav./CD/ -2016

Zbierka zákonon SR-2016 1.preddavok

Online knižnica o senioroch 13.11.2015-12.11.2016

Sprav.pre mzd.účt. a pers. 05.11.2015-04.11.2016

Poukážky 329 ks+5 ks

Nákupné poukážky

Online Spravod.vo verejnej správe -2016

plyn 10/2015

potraviny

čist.kanal.kuchyňa,práčovňa,jedáleň AB

elektrina

mraz.výr.

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1011

1165

1148

1149

1116

1184

1018

1185

1096

1006

1010

1011

1035

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150512

51150513

51150514

51150515

51150516

51150517

51150518

51150519

51150520

51150521

51150522

51150523

51150524

21.10.2015

31.10.2015

05.11.2015

15.10.2015

30.10.2015

22.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

24.10.2015

26.10.2015

28.10.2015

28.10.2015

12.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

12.10.2015

13.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

16.10.2015

1500045

2015092

20151790

2015062

537016883

10150083

7200025789

352489

45736

7508892953

15291

1500046

15953808

 959.86

 1,831.00

 54.24

 420.00

 731.06

 600.00

 2,880.00

 39.00

 368.88

 40.58

 168.60

 629.81

 179.95

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 959.86

 1,831.00

 54.24

 420.00

 731.06

 600.00

 2,880.00

 39.00

 368.88

 40.58

 168.60

 629.81

 179.95

KOMIMPEX CO s.r.o.

NEMČEK G&R s.r.o.

BEMIA plus s.r.o.

JEG s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

EMBA-S&C, s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

Asociácia správcov registratúry

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Slovak Telekom a.s.

Nikker Mikuláš

KOMIMPEX CO s.r.o.

Verlag Dashofer s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

07.10.2015

01.10.2015

06.10.2015

08.10.2015

09.10.2015

08.10.2015

01.10.2015

14.10.2015

10.10.2015

08.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

12.10.2015

Dát. vystav.

 959.86

 1,831.00

 54.24

 420.00

 731.06

 600.00

 2,880.00

 39.00

 368.88

 40.58

 168.60

 629.81

 179.95

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

čist.prostr.

popl.za zber vedľ.živ.prod.odvoz 9/2015

opr.výť.skrin.pre dopr.stravy kuch.AB

mäs.výr.

vyprac.bezpečn.projektu na OOÚ

opak.dod.elektriny 10/2015

seminár registr.záznamov

pek.výr.

mobil+tablet

potraviny

potraviny

Online kniž.13.11.2015-12.11.2016

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1086

1086

1101

1038

1038

1038

1165

1024

1123

1017

1028

1116

1072

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150525

51150526

51150527

51150528

51150529

51150530

51150531

51150532

51150533

51150534

51150535

51150536

51150537

29.10.2015

29.10.2015

26.10.2015

15.10.2015

12.10.2015

15.10.2015

13.11.2015

26.10.2015

10.11.2015

23.10.2015

26.10.2015

10.11.2015

01.11.2015

16.10.2015

16.10.2015

16.10.2015

19.10.2015

19.10.2015

19.10.2015

19.10.2015

19.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

2015052

2015053

201513

5021515571

0415100115

0415100168

2015097

1509095

102176868

2015108

15024

537017480

9127000511

 195.60

 975.60

 2,010.50

 84.00

 26.40

 124.15

 40.50

 26.08

 319.75

 5,300.40

 317.86

 724.93

 1,438.69

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 195.60

 975.60

 2,010.50

 84.00

 26.40

 124.15

 40.50

 26.08

 319.75

 5,300.40

 317.86

 724.93

 1,438.69

PRIŠKIN Viktor-nábytok- doplnky

PRIŠKIN Viktor-nábytok- doplnky

Fekete Tibor-MONTÁŽ ÚK

Poradca podnikateľa s.r.o.

Poradca podnikateľa s.r.o.

Poradca podnikateľa s.r.o.

NEMČEK G&R s.r.o.

KOMVak a.s.

Ryba Žilina s.r.o.

URBAN elektro-Jozef Urban

Ing.Štefan Valent

DANUBIUS s.r.o.

UNIQA poisťovňa, a.s.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

15.10.2015

15.10.2015

16.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

20.10.2015

16.10.2015

19.10.2015

20.10.2015

13.10.2015

Dát. vystav.

 195.60

 975.60

 2,010.50

 84.00

 26.40

 124.15

 40.50

 26.08

 319.75

 5,300.40

 317.86

 724.93

 1,438.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

kuch.linka malá 76010217

skriňa,stôl,stoličky 76010219-224 práč.AB

vodoinšta.práce -pav.AB,C

Verejná správa SR-21.11.2015-20.11.2016

Finančná spravod.-2016

Zbierka zákonov SR 2016-1.preddavok

čist.prostr.

výv.odp.vody-odv.fekálií

mraz.výr.

dem.mont.izolác.murovanie kupeľňa AB

toner

mäs.výr.

od 1.11.2015-1.05.2016-poist.priem.rizik

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1069

1069

1094

1010

1011

1096

1004

1024

1006

1165

1123

1011

1035

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150538

51150539

51150540

51150541

51150542

51150543

51150544

51150545

51150546

51150547

51150548

51150549

51150550

14.11.2015

13.11.2015

02.11.2015

04.11.2015

04.11.2015

03.11.2015

20.11.2015

02.11.2015

03.11.2015

18.11.2015

17.11.2015

11.11.2015

30.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

22.10.2015

22.10.2015

22.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

26.10.2015

27.10.2015

02.11.2015

02.11.2015

6520741547

6505594833

1392015

15298

1500047

45766

20150299

1510023

7509061817

2015101

102182855

1500049

15606588

 143.56

 25.13

 139.80

 143.40

 598.77

 237.40

 40.40

 39.77

 27.79

 2,448.08

 375.82

 9.36

 173.30

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 143.56

 25.13

 139.80

 143.40

 598.77

 237.40

 40.40

 39.77

 27.79

 2,448.08

 375.82

 9.36

 173.30

KOOPERATIVA a.s.

KOOPERATIVA a.s.

Ing.Dušan Ondruš-PREMIUM

Nikker Mikuláš

KOMIMPEX CO s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

PharmDr.Gabriela Fabry

KOMVak a.s.

Slovak Telekom a.s.

NEMČEK G&R s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Verlag Dashofer s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

15.10.2015

14.10.2015

19.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

20.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

15.10.2015

19.10.2015

27.10.2015

28.10.2015

21.10.2015

Dát. vystav.

 143.56

 25.13

 139.80

 143.40

 598.77

 237.40

 40.40

 39.77

 27.79

 2,448.08

 375.82

 9.36

 173.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2016-poist.zodp.za škoduKN089BL

2016-poist.zodp.za škod.KN687YB

poťah Klaro 40cm

potraviny

potraviny

pek.výr.

sorbit

čist.kan.vysoktl.voz.odvoz fekálii

mobil 937062

čist.prostr.

mraz.výr.-opr.fakt.

ocot

Sprav.mzd.účt.5.11.2015-4.11.2016

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1116

1096

1010

1023

1011

1020

1020

1020

1020

1138

1022

1041

1129

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150551

51150552

51150553

51150554

51150555

51150556

51150557

51150558

51150559

51150560

51150561

51150562

51150563

20.11.2015

14.11.2015

11.11.2015

06.11.2015

11.11.2015

14.11.2015

14.11.2015

14.11.2015

14.11.2015

10.11.2015

09.11.2015

05.11.2015

26.10.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

04.11.2015

537018199

45796

15311

15153

1500048

682015

692015

702015

712015

1010007851

0112045000

1582002557

390002103

 879.59

 421.80

 160.20

 290.30

 676.99

 1,267.78

 1,166.47

 1,230.12

 1,222.67

 5,724.00

 78.07

 965.75

 3,305.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 879.59

 421.80

 160.20

 290.30

 676.99

 1,267.78

 1,166.47

 1,230.12

 1,222.67

 5,724.00

 78.07

 965.75

 3,305.00

DANUBIUS s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Nikker Mikuláš

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

KOMIMPEX CO s.r.o.

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

DIGI SLOVAKIA s.r.o.

Orange Slovensko a.s.

ARKA s.r.o.

KAUFLAND Slovenská v.o.s.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

30.10.2015

31.10.2015

28.10.2015

22.10.2015

28.10.2015

31.10.2015

31.10.2015

31.10.2015

02.11.2015

26.10.2015

26.10.2015

29.10.2015

26.10.2015

Dát. vystav.

 879.59

 421.80

 160.20

 290.30

 676.99

 1,267.78

 1,166.47

 1,230.12

 1,222.67

 5,724.00

 78.07

 965.75

 3,305.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

mäs.výr.

pek.výr.

potraviny

zákusky

potraviny

zelenina

zelenina

zelenina

zelenina

TV balík Standard 2/2015-11/2015

mobil

kanc.potr.

nákupné poukážky

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1024

1024

1005

1012

1023

1017

1009

1019

1160

1006

1018

1123

1123

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150564

51150565

51150566

51150567

51150568

51150569

51150570

51150571

51150572

51150573

51150574

51150575

51150576

17.11.2015

17.11.2015

11.11.2015

13.11.2015

14.11.2015

06.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

13.11.2015

18.11.2015

15.11.2015

01.12.2015

24.11.2015

04.11.2015

04.11.2015

04.11.2015

04.11.2015

05.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

11.11.2015

11.11.2015

201526162

201526163

15156997

2015161

15154

2015114

7105585740

7468327963

20150207

9779175164

7200025789

102191206

102186157

 679.44

 803.35

 203.02

 108.00

 184.03

 2,932.80

 592.00

 75.18

 780.00

 119.62

 2,886.00

 304.72

 343.30

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 679.44

 803.35

 203.02

 108.00

 184.03

 2,932.80

 592.00

 75.18

 780.00

 119.62

 2,886.00

 304.72

 343.30

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

OTIS Výťahy s.r.o.

Ladislav Kéri

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

URBAN elektro-Jozef Urban

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

ZSE Energia a.s

Generation C media s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Slovakia Energy s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

03.11.2015

03.11.2015

28.10.2015

30.10.2015

30.10.2015

02.11.2015

01.11.2015

02.11.2015

06.11.2015

03.11.2015

01.11.2015

10.11.2015

03.11.2015

Dát. vystav.

 679.44

 803.35

 203.02

 108.00

 184.03

 2,932.80

 592.00

 75.18

 780.00

 119.62

 2,886.00

 304.72

 343.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

vodné 10/2015

vodné 10/2015

zmluv.serv.výť.10/2015

BOZP a PO

zákusky

opr.FS16,vým.čerp.vyčist.kan.žumpy,vým.top.telesa

plyn 11/2015

elektrina 11/20165

redesing web.stránky zpskomarno.sk

telefon+internet

opak.dod.tovaru 11/2015

mraz.výr.

mraz.výr.

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1010

1011

1180

1116

1010

1096

1011

1175

1129

1018

1091

1120

1010

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150577

51150578

51150579

51150580

51150581

51150582

51150583

51150584

51150585

51150586

51150587

51150588

51150589

18.11.2015

19.11.2015

04.12.2015

01.12.2015

25.11.2015

24.11.2015

25.11.2015

19.11.2015

09.11.2015

24.11.2015

29.11.2015

26.11.2015

30.11.2015

11.11.2015

11.11.2015

11.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

13.11.2015

13.11.2015

13.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

15317

1500050

2015136

537018785

15324

45820

1500051

150100225

390002308

2511114966

80150377

150102654

15328

 167.10

 845.82

 250.00

 800.56

 181.20

 346.79

 624.06

 4,800.00

 160.00

 490.78

 10,401.53

 174.34

 146.10

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 167.10

 845.82

 250.00

 800.56

 181.20

 346.79

 624.06

 4,800.00

 160.00

 490.78

 10,401.53

 174.34

 146.10

Nikker Mikuláš

KOMIMPEX CO s.r.o.

BELLIS-med s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

Nikker Mikuláš

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

KOMIMPEX CO s.r.o.

Artspect s.r.o.

KAUFLAND Slovenská v.o.s.

Slovakia Energy s.r.o.

AC VTDELAVACIA AGENTURA

J§B Unique s.r.o.

Nikker Mikuláš

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

04.11.2015

05.11.2015

04.11.2015

10.11.2015

11.11.2015

10.11.2015

11.11.2015

12.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

15.11.2015

12.11.2015

16.11.2015

Dát. vystav.

 167.10

 845.82

 250.00

 800.56

 181.20

 346.79

 624.06

 4,800.00

 160.00

 490.78

 10,401.53

 174.34

 146.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

potraviny

poskyt.zdrav.služ.10/2015

mäs.výr.

potraviny

pek.výr.

potraviny

evakuačná plachta 50 ks

nákupné poukážky 16 ks

vyúčt.05.10.201515-31.10.2015

dod.energ. a tepl.úžitk.vody 10/2015

čaje

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1006

1011

1123

1028

1120

1116

1092

1148

1006

1123

1027

1010

1022

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150590

51150591

51150592

51150593

51150594

51150595

51150596

51150597

51150598

51150599

51150600

51150601

51150602

25.11.2015

03.12.2015

11.12.2015

07.12.2015

04.12.2015

11.12.2015

06.12.2015

16.12.2015

03.12.2015

15.12.2015

22.12.2015

09.12.2015

10.12.2015

19.11.2015

19.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

20.11.2015

23.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

7509858747

1500052

102197934

15026

150102808

537019441

0142015

20152060

7510025406

102199761

1171

15341

112045000

 40.58

 531.13

 327.98

 1,290.14

 57.60

 1,202.48

 3,583.60

 54.00

 27.79

 331.99

 17.42

 228.00

 78.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 40.58

 531.13

 327.98

 1,290.14

 57.60

 1,202.48

 3,583.60

 54.00

 27.79

 331.99

 17.42

 228.00

 78.00

Slovak Telekom a.s.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Ing.Štefan Valent

J§B Unique s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

Eva Igarová-VIVIEN

BEMIA plus s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Ryba Žilina s.r.o.

Peter Šarfický-Tatrako

Nikker Mikuláš

Orange Slovensko a.s.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

08.11.2015

19.11.2015

20.11.2015

23.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

24.11.2015

16.11.2015

15.11.2015

24.11.2015

23.11.2015

25.11.2015

26.11.2015

Dát. vystav.

 40.58

 531.13

 327.98

 1,290.14

 57.60

 1,202.48

 3,583.60

 54.00

 27.79

 331.99

 17.42

 228.00

 78.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

mobil+tablet

potraviny

mraz-výr.

inv.č.750/1049-1052

potraviny

mäs.výr.

ochr.matr.136ks,post.supr.flan.68ks-AB

popl.za zber vedľ.živ.prod.10/2015

mobil937062

mraz.výr.

štrudl.cesto

potraviny

mobil

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1096

1011

1020

1020

1020

1020

1020

1020

1020

1042

1096

1116

1005

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150603

51150604

51150605

51150606

51150607

51150608

51150609

51150610

51150611

51150612

51150613

51150614

51150615

04.12.2015

09.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

21.12.2015

10.12.2015

27.11.2015

27.11.2015

01.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

45851

1500053

752015

762015

772015

782015

792015

802015

812015

1215

45882

537019928

15157928

 328.04

 709.80

 1,069.01

 701.17

 1,506.31

 877.70

 812.72

 1,279.30

 1,591.64

 1,133.70

 348.24

 735.82

 203.02

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 328.04

 709.80

 1,069.01

 701.17

 1,506.31

 877.70

 812.72

 1,279.30

 1,591.64

 1,133.70

 348.24

 735.82

 203.02

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

KOMIMPEX CO s.r.o.

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Mária VIZVÁRYOVÁ

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

DANUBIUS s.r.o.

OTIS Výťahy s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

20.11.2015

25.11.2015

30.11.2015

02.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

26.11.2015

Dát. vystav.

 328.04

 709.80

 1,069.01

 701.17

 1,506.31

 877.70

 812.72

 1,279.30

 1,591.64

 1,133.70

 348.24

 735.82

 203.02

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

pek.výr.

potraviny

zelenina,potraviny

zelenina,potraviny

zelenina,potraviny

zelenina,potraviny

zelenina,potraviny

zelenina,potraviny

zelenina,potraviny

spotrebný material na kuch.pav.AB,C

pek.výr.

mäs.výr.

zmluv.serv.výťahov 11/2015
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TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby



KNIHA DOŠLÝCH FAKTÚR11.01.2016 Strana 10 /10:01

Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1024

1024

1041

1012

1180

1009

1017

1010

1138

1018

1011

1006

1160

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

12

12

12

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150616

51150617

51150618

51150619

51150620

51150621

51150622

51150623

51150624

51150625

51150626

51150627

51150628

15.12.2015

15.12.2015

07.12.2015

14.12.2015

31.12.2015

15.12.2015

04.12.2015

16.12.2015

10.01.2016

15.12.2015

16.12.2015

18.12.2015

10.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

08.12.2015

08.12.2015

201529101

201529102

1582002860

2015178

2015145

7218553496

2015128

15348

1010007851

7200025789

1500054

7780087432

20150228

 700.81

 794.82

 154.13

 108.00

 250.00

 698.00

 2,988.00

 164.40

 572.40

 2,946.00

 812.37

 124.45

 36.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 700.81

 794.82

 154.13

 108.00

 250.00

 698.00

 2,988.00

 164.40

 572.40

 2,946.00

 812.37

 124.45

 36.00

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

ARKA s.r.o.

Ladislav Kéri

BELLIS-med s.r.o.

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

URBAN elektro-Jozef Urban

Nikker Mikuláš

DIGI SLOVAKIA s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Generation C media s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

01.12.2015

02.12.2015

30.11.2015

03.12.2015

Dát. vystav.

 700.81

 794.82

 154.13

 108.00

 250.00

 698.00

 2,988.00

 164.40

 572.40

 2,946.00

 812.37

 124.45

 36.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

vodné,stočné 11/2015

vodné,stočné

kanc.potr.

BOZP a PO 11/2015

služby za zákl.zmluvy 12/2015

plyn 12/2015

opr.čisť.ver.osvetl.čerp.kuch.robot,plyn.kotol

potraviny

TV balík Standard 12/2015

opak.dod.tovaru 12/2015

potraviny

telefon+internet

údrž.int.stránky ZpS
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1037

1004

1004

1165

1010

1123

1044

1186

1010

1011

1165

1116

1018

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150629

51150630

51150631

51150632

51150633

51150634

51150635

51150636

51150637

51150638

51150639

51150640

51150641

08.12.2015

31.12.2015

03.01.2016

31.12.2015

23.12.2015

29.12.2015

22.12.2015

11.12.2015

24.12.2015

23.12.2015

09.01.2016

31.12.2015

24.12.2015

08.12.2015

08.12.2015

08.12.2015

08.12.2015

09.12.2015

09.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

2015059

150184

20150356

2015113

15355

102209945

2015110

20160122

45907

1500055

2015119

537020613

2511119719

 492.00

 110.00

 40.40

 2,879.03

 198.60

 406.92

 102.26

 60.00

 379.20

 675.66

 1,012.92

 1,283.83

 627.94

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 492.00

 110.00

 40.40

 2,879.03

 198.60

 406.92

 102.26

 60.00

 379.20

 675.66

 1,012.92

 1,283.83

 627.94

MOVYT Júlis Búda

PharmDr.Gabriela Fabry

PharmDr.Gabriela Fabry

NEMČEK G&R s.r.o.

Nikker Mikuláš

Ryba Žilina s.r.o.

Silvester s.r.o

RELIA s.r.o.

Nikker Mikuláš

KOMIMPEX CO s.r.o.

NEMČEK G&R s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

01.12.2015

01.12.2015

04.12.2015

01.12.2015

09.12.2015

08.12.2015

08.12.2015

11.12.2015

10.12.2015

09.12.2015

10.12.2015

10.12.2015

09.12.2015

Dát. vystav.

 492.00

 110.00

 40.40

 2,879.03

 198.60

 406.92

 102.26

 60.00

 379.20

 675.66

 1,012.92

 1,283.83

 627.94

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

odb.prehl. a oprava výťahu

nohavice,tričko 4 ks-pav.AB

sladidlo

čisť.prostr.

potraviny

mraz.výr.

za vyhot.tlačív

seminár 2016

pek.výr.

potraviny

čistiace prostriedky

mäs.výr.

vyúčt.B.Király elektr.11/2015

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1123

1020

1020

1035

1010

1011

1025

1006

1180

1123

1023

1116

1011

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150642

51150643

51150644

51150645

51150646

51150647

51150648

51150649

51150650

51150651

51150652

51150653

51150654

05.01.2016

29.12.2015

29.12.2015

11.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

29.12.2015

28.12.2015

20.01.2016

08.01.2016

19.12.2015

08.01.2016

05.01.2016

16.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

22.12.2015

22.12.2015

102214180

842015

852015

15011098

15363

1500057

80150418

7510820464

2015155

102217956

15168

537021174

1500058

 785.05

 1,151.38

 979.94

 131.58

 185.40

 1,034.75

 12,177.94

 40.58

 250.00

 517.72

 241.92

 725.93

 573.17

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 785.05

 1,151.38

 979.94

 131.58

 185.40

 1,034.75

 12,177.94

 40.58

 250.00

 517.72

 241.92

 725.93

 573.17

Ryba Žilina s.r.o.

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Verlag Dashofer s.r.o.

Nikker Mikuláš

KOMIMPEX CO s.r.o.

COM-therm s.r.o

Slovak Telekom a.s.

BELLIS-med s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

DANUBIUS s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

15.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

08.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

15.12.2015

08.12.2015

31.12.2015

18.12.2015

04.12.2015

18.12.2015

21.12.2015

Dát. vystav.

 785.05

 1,151.38

 979.94

 131.58

 185.40

 1,034.75

 12,177.94

 40.58

 250.00

 517.72

 241.92

 725.93

 573.17

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

mraz.výr.

zelenina

zelenina

Online newsl.Sprav.vo ver.správe 2016

potraviny

potraviny

dod.energ.a tepl.úžit.vody

mobil+tablet

za vykon.služby 12/2015

mraz.výr.

zákusky

mäs.výr.

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1096

1020

1020

1047

1006

1010

1027

1056

1148

1022

1023

1005

1012

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150655

51150656

51150657

51150658

51150659

51150660

51150661

51150662

51150663

51150664

51150665

51150666

51150667

03.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

30.12.2015

30.12.2015

11.01.2016

27.01.2016

05.01.2016

10.01.2016

09.01.2016

31.12.2015

11.01.2016

11.01.2016

22.12.2015

22.12.2015

22.12.2015

22.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

45939

872015

882015

15400673

7510989396

15375

1281

201500322

20152242

0112045000

15185

15158443

2015196

 334.36

 1,115.98

 760.70

 475.30

 27.79

 226.80

 48.79

 61.53

 53.28

 78.14

 303.26

 203.02

 108.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 334.36

 1,115.98

 760.70

 475.30

 27.79

 226.80

 48.79

 61.53

 53.28

 78.14

 303.26

 203.02

 108.00

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

BV-TV Beke Vincent

Slovak Telekom a.s.

Nikker Mikuláš

Peter Šarfický-Tatrako

Kolorcentrum s.r.o.

BEMIA plus s.r.o.

Orange Slovensko a.s.

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

OTIS Výťahy s.r.o.

Ladislav Kéri

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

20.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

16.12.2015

14.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

22.12.2015

11.12.2015

26.12.2015

16.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

Dát. vystav.

 334.36

 1,115.98

 760.70

 475.30

 27.79

 226.80

 48.79

 61.53

 53.28

 78.14

 303.26

 203.02

 108.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

pek.výr.

zelenina

zelenina

material na opravu

mobil

potraviny

štrudl.cesto

material na opravu

popl.a zber vedľ.živ.prod.11/2015

mobil

zákusky

zmluv.serv.výť.12/2015

BOZP a PO

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1041

1138

1011

1020

1004

1023

1023

1116

1096

1028

1016

1024

1024

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51150668

51150669

51150670

51150671

51150672

51150673

51150674

51150675

51150676

51150677

51150678

51150679

51150680

04.01.2016

10.01.2016

12.01.2016

17.01.2016

28.01.2016

07.01.2016

07.01.2016

21.01.2016

14.01.2016

14.01.2016

05.01.2016

18.01.2016

19.01.2016

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

1582003163

1010007851

1500059

902015

20150368

15186

15187

537021696

45968

15032

201500652

201531750

201533128

 37.26

 572.40

 81.12

 1,431.66

 40.40

 211.14

 266.22

 1,303.81

 301.06

 123.82

 283.50

 181.69

 707.21

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 37.26

 572.40

 81.12

 1,431.66

 40.40

 211.14

 266.22

 1,303.81

 301.06

 123.82

 283.50

 181.69

 707.21

ARKA s.r.o.

DIGI SLOVAKIA s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

PharmDr.Gabriela Fabry

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

DANUBIUS s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Ing.Štefan Valent

FERRO 3000 s.r.o.

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

28.12.2015

22.12.2015

29.12.2015

27.12.2015

29.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

28.12.2015

31.12.2015

30.12.2015

29.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

Dát. vystav.

 37.26

 572.40

 81.12

 1,431.66

 40.40

 211.14

 266.22

 1,303.81

 301.06

 123.82

 283.50

 181.69

 707.21

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

kanc.potr.

TV Balík Stand.1/2016

potraviny

zelenina,potraviny

sorbit

zákusky

zákusky

mäs.výr.

pek.výr.

toner HP 35A

material na opravu

zrážk.voda 10-12/2015

vodné,stočné 12/2015

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1024

1018

2015

2015

12

10

51

54

51150681

54150002

19.01.2016

29.10.2015

31.12.2015

16.10.2015

201533129

2511105847

 858.91

-285.70

EUR

EUR

 858.91

-285.70

KOMVak a.s.

Slovakia Energy s.r.o.

Dodávate ľRok/obd.

Celková suma za zostavu:

K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

 144,451.16

31.12.2015

14.10.2015

Dát. vystav.

 858.91

-285.70

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

Základ DPH

DPH

Spolu

 0.00

 144,451.16

-

-

-

-

-

-

vodné,stočné 12/2015

vyúčt.01.01.15-04.10.2015 B.Királya

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby


